CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 01/2019

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital

nº 01/2019.

CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: CIRURGIA CARDIOVASCULAR

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 005 Rubio Bombonato  6.362.685-8 100,00 40,00 140,00

       CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: PATOLOGIA ESPECIAL I

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 003 José dos Reis Gomes Neto 45.953.442-7 90,00 20,00 110,00

       CURSO: NUTRIÇÃO
    DISCIPLINA: HISTOMORFOLOGIA I

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 007 Aline Lisie Ramos 30.102.964-7 95,33 44,00 139,33

2° 001 Thamine Landim de Barros Oliveira 44.509.859-4 90,00 33,00 123,00

3° 006 Vivian Marino Mazucato 34.176.992-7 70,00 40,00 110,00

4° 004 Rodrigo Metzker Pereira Ribeiro 34.030.341-4 75,00 35,00 110,00

       CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: CIRURGIA PEDIÁTRICA
    Não houve candidatos inscritos

    CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: GINECOLOGIA II
   Não houve candidatos inscritos

    CURSO: MEDICINA

   DISCIPLINA: OBSTETRÍCIA E FISIOPATOLOGIA DA REPRODUÇÃO II
   Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: ONCOLOGIA
   Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: PSQUIATRIA I
   Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: SEMIOLOGIA PEDIÁTRICA I

   Não houve candidatos inscritos

Adamantina, 29 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor